
お客様各位 

九州メタル産業株式会社 

 

年末年始の営業のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では年末年始の営業時間を下記の通りとさせていただきますの

でご案内申し上げます。恐れ入りますが、よろしくお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

誠に勝手ながら、12 月 26 日(金)及び年明け 1 月 24 日(土)は都合により、以下の

通り短縮営業となります。 

 

① 年末年始の営業 

12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

通常 

営業 

AM のみ 

営業 

午前 10：00

までに入場 

休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み 
通常 

営業 

② 2026 年１月 24 日 土曜日の入場時間 

入場 ／ 午前 10：00 まで 

精算 ／ 午前 10：30 まで 


